
REPUBLIKA E SHQIPERISË 

 “PORTI  DETAR”  SH.A. 

SARANDË 

Shtojca 10  

Nr. 285/7.Prot.                                                                                        10.11.2021 

 [Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data:10  Nentor 2021] 

Drejtuar: “Gentian Sadiku”; L42314005A;   

Adresa: [Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 

298/211-N11; E-Mail:gentian.sadiku@yahoo.com;Telefon:0692413330] 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur, e thjeshtuar-Mallra 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-09247-10-22-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: "Veshmbathje per personelin, viti 2021.”;Afati  15 ditë] 

 Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):  

Buletini i Njoftimeve Publike [NR.158. DATE 01.11.2021]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X    

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.__ Gentian Sadiku _                   _________________ L42314005A ___________ 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  _1,043,090 lekë (një milion e dyzet e tre mijë e nentedhjete) lekë;pa tvsh_ 

                    (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

2.__ Enea Masllavica ___________                    ____________________ L71920001R _________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera: 1.057.650  lekë pa tvsh(një milion e pesedhjete e shtatë mije e gjashtëqind e 

pesedhjete)________________________________________________________________ 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 



Etj._______________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

2.__ Enea Masllavica ___________                    ____________________ L71920001R _________ 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it  

 

Arsyet e mëposhtme:  

Nuk është kualifikuar, sepse ne kundershtim me kriterin Pika “2.3.3”, (2.3.Për 

kapacitetin teknik:) 

” 2.3.3  Operatori ekonomik ofertues duhet te paraqese Mostra te mallit (VKM 285/2021, neni 

40, pika 6(a);  ne permbushje me Specifikimet Teknike perfshire ne DST” 

NUK ështe paraqitur ne seancen e dorezimit te mostrave, kriter kualifikues, 

kerkuar ne Kriteret e Veçanta nga DST, sipas procesverbalit te KVO-së  me 

Nr.285/5.Prot dt.10.11.2021 

 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“Gentian Sadiku”; L42314005A;  

Adresa: [Tirane Kashar YZBERISH Rruga Tom Plezha, Pallati Milo,Nr 7,zone kadastrale 3866 pasuri 298/211-

N11; E-Mail:gentian.sadiku@yahoo.com;Telefon:0692413330]], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

_1,043,090 lekë (një milion e dyzet e tre mijë e nentedhjete) lekë;pa tvsh / totali i pikëve të 

marra [_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

Drejtori  

Alket Qëndro  

 


